INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaci , Subsidios y Sut i y Pensi y Jubil

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios. i
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asi iones, Subsidios y Otras Ay

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisi y Otros G
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Puablica
Inversion Publica no Capitalizable

de la Deuda Publica

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

16,416,087.49
0.00

0.00

0.00
14,404,371.60
0.00
24,767.48
1,986,948 41

2,270,154.53

2,270,155

15,690,997.49)
0.00]

0.00]

0.00]
13,335,117.91
-762.00
19,171.62
2,337 469.96

3,558,639.61

3,558,640

18,686,220.53

15,667,185.36

7873573 |

3,904,516

3,798,096 |

1,173,239.21
0
717833

19,249,674.44

17,163,668.53
7284857
4,340,208
5,538,803
1,047,120.70|
0

662,490

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
789,478.56
789,479

17,629,903.13

1,056,317.40

O.UI}I

0.00
0.00]
0.00]
0.00
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
799,773.56|
789,479

0
0

0.00|
10,295
0.00
0.00

19,010,562.79

239,111.65
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablem ctos y son.responsabilidad del
emisor. =
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